

Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг (в соответствии с СТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг (в соответствии с СТРУ)	Дополнительная характеристика	Планируемый способ закупок	Единица измерения (в соответствии с СТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок осуществления государственных закупок(месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
1	3	5	7	8	9	10	11	12	13	14	16
Работа	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения	Фасадная вывеска с объемными буквами	Запрос ценовых предложений	Работа	1	3218060	3218060	3218060	Февраль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Изготовление бланка приложения к диплому о послесреднем образовании , 32 штуки	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	2448	2448	2448	Апрель	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Изготовление бланка диплома о техническом и профессиональном образовании серия ТКБ (с твердой обложкой)400 штук.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	259600	259600	259600	Апрель	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Изготовление бланка диплома с отличием о техническом и профессиональном образовании серия ТКБ (с твердой обложкой),30 штук.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	19470	19470	19470	Апрель	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Изготовление бланка диплома с послесреднем образовании серия ОБКБ (с твердой обложкой),12 штук.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	7788	7788	7788	Апрель	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Изготовление бланка диплома с отличием о послесреднем образовании серия ОБКБ (с твердой обложкой),20 штук.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	12980	12980	12980	Апрель	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Услуга	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	Услуги по оценке профессиональной подготовленности выпускников, 310 человек.	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3596000	3596000	3596000	Апрель	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней до 31 декабря 2024г.
Услуга	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Электронная система "ACTUALIS: Образование" - многофункциональная справочно-экспертная система. Тариф "VIP".	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	440000	440000	440000	Февраль	в течение 12 (двенадцати) месяцев с момента подписания договора

Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	полиграфические услуги (изготовление зачетных книжек обучающихся 450 штук.)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	900000	900000	900000	Апрель	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	полиграфические услуги (изготовление студенческого билета 450 штук.)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	540000	540000	540000	Апрель	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Изготовление баннера с проклейкой и люверсами (100 м2)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	185000	185000	185000	Февраль	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по размещению звуковой рекламы	Услуги по размещению звуковой рекламы (аудиореклама в общественных местах, транспорте, на улице и др.)	Реклама в маршрутных автобусах, а так же торговых домах и супермаркетах. Продолжительность: 2 (два) месяца. (15.06.2024-15.08.2024г.)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	240000	240000	240000	Май	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Товар	Плащ	мужской, для военнослужащих, из ткани	Плащ и чулки защитные мужские, для военнослужащих, из термостойкой прорезиненной ткани.	Запрос ценовых предложений	Комплект	3	8000	24000	24000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Автомат (оружие)	дальность эффективной стрельбы до 2000 м	Макет автомата ММГ АК-74	Запрос ценовых предложений	Штука	1	280000	280000	280000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Модель	строения тела человека	Модель руки пятилетнего ребенка	Запрос ценовых предложений	Штука	5	160000	800000	800000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тренировочный манекен	для демонстрационных целей	Манекен- симулятор обструкции дыхательных путей у ребенка	Запрос ценовых предложений	Штука	1	194000	194000	194000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тонометр	неинвазивный, ручной	Тонометр механический детский	Запрос ценовых предложений	Штука	5	11690	58450	58450	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тренировочный манекен	для демонстрационных целей	Модель для обучения навыкам обращения с пуповиной и плацентой	Запрос ценовых предложений	Штука	1	10000	10000	10000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тренировочный манекен	для демонстрационных целей	Манекен младенца	Запрос ценовых предложений	Штука	1	150050	150050	150050	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тренировочный манекен	для демонстрационных целей	Модель плода	Запрос ценовых предложений	Штука	3	120040	360120	360120	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Молокомер	из алюминия	Молокоотсос ручной	Запрос ценовых предложений	Штука	1	12000	12000	12000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Аспиратор	медицинский	Аспиратор (отсасыватель) медицинский	Запрос ценовых предложений	Штука	1	80030	80030	80030	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора

Товар	Скальпель	медицинский инструмент	Амниотом акушерский одноразовый	Запрос ценовых предложений	Штука	3	70	210	210	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тренировочный манекен	для демонстрационных целей	Модель для обучения навыкам постановки внутриматочных контрацептивов	Запрос ценовых предложений	Штука	1	60000	60000	60000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тренировочный манекен	для демонстрационных целей	Модель взаимосвязи пренатальных изменений шейки матки и родовых путей	Запрос ценовых предложений	Штука	1	150000	150000	150000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тренировочный манекен	для демонстрационных целей	полноростовой манекен доношенной новорожденной девочки	Запрос ценовых предложений	Штука	1	300100	300100	300100	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тренировочный манекен	для демонстрационных целей	манекен для отработки навыков зондового кормления и ухода за гастростомой.	Запрос ценовых предложений	Штука	3	85000	255000	255000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тренировочный манекен	для демонстрационных целей	Фантом мужской промежности.	Запрос ценовых предложений	Штука	5	56000	280000	280000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тренировочный манекен	для демонстрационных целей	Фантом женской промежности.	Запрос ценовых предложений	Штука	5	56000	280000	280000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тренировочный манекен	для демонстрационных целей	Фантом ягодиц для внутримышечной инъекции	Запрос ценовых предложений	Штука	10	80000	800000	800000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тренировочный манекен	для демонстрационных целей	Фантом предплечья для внутривенных инъекций	Запрос ценовых предложений	Штука	10	200000	2000000	2000000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тренировочный манекен	для демонстрационных целей	Накладка на руку для внутривенных и подкожных инъекций	Запрос ценовых предложений	Штука	5	15000	75000	75000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Трубка	лабораторная, силиконовая, кислотостойкая прозрачная	Газоотводная трубка	Запрос ценовых предложений	Штука	10	850	8500	8500	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Мочеприемник	многоразовый, металлический	Мочеприемник мужской многоразовый, из полиэтилена высокого давления. "Утка"	Запрос ценовых предложений	Штука	3	1500	4500	4500	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Воздуховод	медицинский	Воздуховод для искусственного дыхания "рот в рот" №2,4№, №6 (80мм)	Запрос ценовых предложений	Штука	6	400	2400	2400	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Система медицинская	для переливания крови, кровезаменителей и растворов	Системы одноразовые, для инфузий	Запрос ценовых предложений	Штука	1000	140	140000	140000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Вата	нестерильная, гигроскопическая	Вата нестерильная 100 грамм в пачке.	Запрос ценовых предложений	Штука	10	700	7000	7000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Бинт	не стерильный, марлевый	Бинт марлевый (5м*10см)	Запрос ценовых предложений	Штука	400	250	100000	100000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Пеленка	медицинская, одноразовая	Пеленка впитывающая 60*90 см, №5	Запрос ценовых предложений	Штука	3	12000	36000	36000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора

Товар	Тонометр	неинвазивный, ручной	Тонометр механический.	Запрос ценовых предложений	Штука	15	8600	129000	129000	Август	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Ингалятор небулайзер	для ингаляции	небулайзер	Запрос ценовых предложений	Штука	2	34000	68000	68000	Август	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Глюкометр	фотометрический	Глюкометр	Запрос ценовых предложений	Штука	2	22000	44000	44000	Август	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Пульсоксиметр	медицинский	Пульсоксиметр	Запрос ценовых предложений	Штука	5	13000	65000	65000	Август	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Ростомер	металлический	Ростомер металлический	Запрос ценовых предложений	Штука	1	38500	38500	38500	Август	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Весы	медицинские	Весы электронные медицинские	Запрос ценовых предложений	Штука	2	115100	230200	230200	Август	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Халат	женский, медицинский, из ткани	Халат женский, медицинский, из ткани, размер 46.	Запрос ценовых предложений	Штука	3	12000	36000	36000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Халат	женский, медицинский, из ткани	Халат женский, медицинский, из ткани, размер 48.	Запрос ценовых предложений	Штука	3	12000	36000	36000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Халат	мужской, медицинский, из ткани	Халат мужской, медицинский, из ткани, размер 50.	Запрос ценовых предложений	Штука	2	12000	24000	24000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Костюм	женский, медицинский, из ткани	Костюм женский, медицинский, из ткани, 46 размер	Запрос ценовых предложений	Штука	3	15000	45000	45000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Костюм	женский, медицинский, из ткани	Костюм женский, медицинский, из ткани, 48 размер	Запрос ценовых предложений	Штука	3	15000	45000	45000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Костюм	мужской, медицинский, из ткани	Костюм мужской, медицинский, из ткани, 50 размер	Запрос ценовых предложений	Штука	2	15000	30000	30000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Колпак	медицинский, из ткани	Колпак медицинский, из ткани	Запрос ценовых предложений	Штука	8	3000	24000	24000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тапочки	общего назначения, женские, из полимерных материалов	Обувь медицинская.Размеры: 38,39, 40. 41, 42,43	Запрос ценовых предложений	Пара	6	12000	72000	72000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Пояс	предохранительный, страховочный, ляпочный с амортизатором	Пояс для перемещения, размер L-обхват талии 85-105 см.	Запрос ценовых предложений	Штука	2	20000	40000	40000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Матрас	медицинский, противопролежневый	Матрас медицинский, противопролежневый с автоматическим компрессором	Запрос ценовых предложений	Штука	2	17000	34000	34000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тренажер-имитатор	моделирование для медицинских установок	Распираторный тренажер с тремя ступенчатыми цилиндрами с цветными шариками для индикации скорости потока	Запрос ценовых предложений	Штука	2	8500	17000	17000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Приспособление	ортопедическое	Доска для пересаживания. Профессиональное средство по уходу с гладкой нескользящей поверхностью.	Запрос ценовых предложений	Штука	2	3000	6000	6000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора

Товар	Сумка	медицинская, для оказания первой медицинской	Сумка медицинская для транспортировки и хранения ампул.	Запрос ценовых предложений	Штука	1	14000	14000	14000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Канюля	медицинская	Носовая канюля	Запрос ценовых предложений	Штука	2	600	1200	1200	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Бинт	эластичный, вязаный из хлопчатобумажной нити	Бинт когезивный самофиксирующийся, размер 8*4 см	Запрос ценовых предложений	Штука	1	1500	1500	1500	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Калоприемник	однокомпонентный	Калоприемник однокомпонентный	Запрос ценовых предложений	Штука	1	1100	1100	1100	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Косынка	медицинская, из ткани	Косынка-бандаж для перевязки	Запрос ценовых предложений	Штука	1	3150	3150	3150	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Бинт	эластичный, вязаный из хлопчатобумажной нити	Бинт эластичный трубчатый медицинский №1	Запрос ценовых предложений	Штука	10	90	900	900	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Бинт	эластичный, вязаный из хлопчатобумажной нити	Бинт эластичный трубчатый медицинский №3	Запрос ценовых предложений	Штука	10	140	1400	1400	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Бинт	эластичный, вязаный из хлопчатобумажной нити	Бинт эластичный трубчатый медицинский №6	Запрос ценовых предложений	Штука	10	190	1900	1900	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Маска	ингаляционная	Маски для неинвазивной вентиляции легких	Запрос ценовых предложений	Штука	20	285	5700	5700	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Покрывало	изотермическое, спасательное	Покрывало изотермическое, спасательное	Запрос ценовых предложений	Штука	1	2100	2100	2100	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Пакет гипотермический	медицинский	Пакет гипотермический	Запрос ценовых предложений	Штука	10	390	3900	3900	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Пакет	перевязочный, медицинский	Пакет перевязочный, медицинский	Запрос ценовых предложений	Штука	1	2278	2278	2278	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Парацетамол	таблетки	Парацетамол таблетки 0,5 №10	Запрос ценовых предложений	Упаковка	20	140	2800	2800	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Преднизолон	раствор	Парацетамол таблеткалары 0,5 №10	Запрос ценовых предложений	Штука	2	530	1060	1060	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Дексаметазон	раствор	Дексаметазон раствор 4 мг/мл 1мл №25	Запрос ценовых предложений	Штука	1	2920	2920	2920	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Сальбутамол	аэрозоль	Сальбутамол аэрозоль 100мкг/доза, 200 доз 10 мл	Запрос ценовых предложений	Штука	1	1230	1230	1230	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Диосмектит	порошок	Смекта порошок 3г №10 пор.д/суп. для приема внутрь	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	1480	4440	4440	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Спирт	этиловый, доля спирта 95 %	Спирт этиловый- DF 70% 100МЛ, Раствор для наружного применения	Запрос ценовых предложений	Штука	5	290	1450	1450	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Ибупрофен	таблетки	Ибупрофен таблетки 200иг №20	Запрос ценовых предложений	Упаковка	10	200	2000	2000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора

Товар	Натрия хлорид, калия хлорид, натрия гидрокарбонат	раствор	Натрия хлорид 0,9% 5мл №10 р-ль д/лек форм д/ин	Запрос ценовых предложений	Штука	5	280	1400	1400	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Салфетка	бумажная, медицинская	Спиртовые салфетки 65*60мм №100	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	1100	3300	3300	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Раствор солевой	жидкость	Цоликлон анти А 10мл №10	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	1050	3150	3150	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Раствор солевой	жидкость	Цоликлон анти В 10мл №10	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	1050	3150	3150	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Раствор солевой	жидкость	Цоликлон Д супер 10мл №10	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	1215	3645	3645	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Комплект медицинский	универсальный, одноразовый	Комплект для определения группы крови КГК-01	Запрос ценовых предложений	Штука	4	2500	10000	10000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Перчатки	одноразовые, нитриловые стерильные	Перчатки медицинские нестерильные 100 штук в упаковке	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	3030	9090	9090	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Бинт	эластичный, вязанный из хлопчатобумажной нити	Бинт эластичный медицинский 5м*120мм.	Запрос ценовых предложений	Штука	5	2350	11750	11750	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Вата	стерильная, гигроскопическая	вата медицинская (100 грамм)	Запрос ценовых предложений	Штука	20	590	11800	11800	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Шина	ортопедическая	Иммобилизационные шины КШв-5 взрослые	Запрос ценовых предложений	Комплект	1	45000	45000	45000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Батарейка	тип крона	Батарейка тип крона,9V	Запрос ценовых предложений	Штука	4	2990	11960	11960	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Батарейка	тип D	Батарейка тип Моно бочонок D R20P, 1.5 V, 2 (в упаковке 2 шт.)	Запрос ценовых предложений	Упаковка	2	1170	2340	2340	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Скарификатор	одноразовый	Скарификатор одноразовый №100	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	5200	15600	15600	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Перчатки	одноразовые, латексные, стерильные	Перчатки стерильные, смотровые, латексные, неопудренные (с валиком)	Запрос ценовых предложений	Упаковка	40	300	12000	12000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Работа	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения	Настенный информационный стенд с бортом 1м*2м.	Запрос ценовых предложений	Работа	1	50000	50000	50000	Февраль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Изготовление баннера (баннер на бруссе 5000*4000мм с монтажом с использованием вышки)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	180000	180000	180000	Февраль	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней

Услуга	Услуги по передаче данных	Услуги по передаче данных по сетям телекоммуникационным проводным	Услуги по предоставлению доступа к IP VPN уличных камер видеонаблюдения	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	14000	14000	14000	Январь	январь-декабрь 2024 года
Товар	Проектор цифровой	DLP-проектор	Проектор	Запрос ценовых предложений	Штука	2	185000	370000	370000	Февраль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Манипулятор "мышь"	оптическая, проводная	Манипулятор типа мышь	Запрос ценовых предложений	Штука	40	1000	40000	40000	Февраль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Принтер	сублимационный, цветной	принтер	Запрос ценовых предложений	Штука	5	110000	550000	550000	Апрель	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Компьютер	офисный (универсальный)	Системный блок в комплекте с монитором	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	10	200000	2000000	2000000	Апрель	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Фотобумага	цветная	Фотобумага глянцева для струйной печати, А4,230г/м2, 50 листов	Запрос ценовых предложений	Штука	10	5200	52000	52000	Апрель	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Кабель-канал	напольный	Кабель-канал напольный	Запрос ценовых предложений	Метр	10	3000	30000	30000	Апрель	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Радиоканальный приемник	для приема сигналов по радиоканалу	Приемник сигнала (20 м)	Запрос ценовых предложений	Штука	2	5000	10000	10000	Апрель	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Услуга	Услуги по предоставлению доменного имени	Услуги по предоставлению и продлению пользования доменным именем	Услуги по продлению хостинга и доменного имени .kz сайта колледжа	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	60000	60000	60000	Сентябрь	в течение года с момента заключения договора (12 месяцев)
Услуга	Услуги по предоставлению доменного имени	Услуги по предоставлению и продлению пользования доменным именем	Услуги по продлению хостинга и доменного имени сайта колледжа .edu	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	40000	40000	40000	Сентябрь	в течение года с момента заключения договора (12 месяцев)
Товар	Батарейка	тип AA	Батарейка тип AA, напряжение 1,5 V, емкость 1700 mAh	Запрос ценовых предложений	Штука	100	300	30000	30000	Апрель	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Фильтр	сетевой	Фильтр сетевой, 5 розеток, 5 м	Запрос ценовых предложений	Штука	15	3000	45000	45000	Апрель	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Услуга	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогоичного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогоичного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию системы речевого оповещения (радиорубка)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	60000	60000	60000	Январь	в течение года с момента заключения договора (12 месяцев)
Услуга	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению информационного ресурса учебного заведения располагающегося в доменной зоне и работающего под управлением лицензионной версии ПО	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	720000	720000	720000	Январь	в течение года с момента заключения договора (12 месяцев)

Услуга	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуга по автоматизации процессов приема документов и зачисления на ИС Coiiег SmartNation в организациях технического и профессионального образования РК	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	760000	760000	760000	Январь	в течение года с момента заключения договора (12 месяцев)
Услуга	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Обслуживание мультимедийной техники	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	300000	300000	300000	Январь	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по заправке картриджей	Услуги по заправке картриджей	Услуги по заправке картриджей	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	400000	400000	400000	Январь	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Услуги по ремонту компьютерной техники	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	850000	850000	850000	Январь	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги телекоммуникационные	Предоставление услуг видеоконференц связи, доступа к сети Интернет, каналам передачи данных, международной и междугородней связи и SIP телефонии	Предоставление платформы "Zoom" Video Communications, тарифный план "Профессиональный" на 1 год	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	110000	110000	110000	Апрель	в течении года с момента подписания договора на 12 месяцев
Товар	Кронштейн	из поливинилхлорида	Настенный кронштейн для 40 дюймового телевизора	Запрос ценовых предложений	Штука	1	15000	15000	15000	Апрель	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Лента клейкая	алюминиевая	клейкая двусторонняя лента	Запрос ценовых предложений	Штука	10	1500	15000	15000	Апрель	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Работа	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения	Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения и аналогичного оборудования	установка системы видеонаблюдения (цифровая)	Запрос ценовых предложений	Работа	1	2346300	2346300	2346300	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Круг	шлифматериал электрокорунд, на вулканической связке, шлифовальный	Отрезной круг по металлу 125*1,6*22,2	Запрос ценовых предложений	Штука	25	200	5000	5000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Шланг	для смесителя, гибкий	Гибкая подводка для воды 80	Запрос ценовых предложений	Штука	15	1800	27000	27000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Шланг	для смесителя, гибкий	Гибкая подводка для воды 50	Запрос ценовых предложений	Штука	15	1300	19500	19500	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Краска	водно-дисперсионная	Водэмульсия фасадная, моющая, 25 кг	Запрос ценовых предложений	Штука	15	18000	270000	270000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Скотч	бумажный	Лента клейкая малярная на бумажной основе, ширина 50мм	Запрос ценовых предложений	Штука	20	1000	20000	20000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора

Товар	Коробка распределительная	электрическая	Коробка распределительная круглая 80*40, пластик, 4 входа, крышка защелкивается	Запрос ценовых предложений	Штука	10	300	3000	3000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Розетка	штепсельная, двухместная	Розетка накладная двойная, белая, из пластика	Запрос ценовых предложений	Штука	10	950	9500	9500	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Доска обрезная	из хвойных пород, сорт отборный	Доска обрезная 50*120мм, по 6 м, сосна	Запрос ценовых предложений	Метр кубический	1	20000	20000	20000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Дюбель	металлический	дюбель-гвоздь 6*30 с потайным бортом	Запрос ценовых предложений	Штука	300	18	5400	5400	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Пленка	полиэтиленовая, прозрачная	Пленка полиэтиленовая, прозрачная, ширина 1500мм, толщина 100 мкр, длина не менее 100 м	Запрос ценовых предложений	Рулон	1	50000	50000	50000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Масло моторное	для авиационных двигателей, полусинтетическое, летнее	масло для газонокосилки для бензиновых двухтактных двигателей	Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	3	2000	6000	6000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Леска	для газонокосилки, витая	Леска для газонокосилки круглая, сечение 3.0 мм, в бухте длина не менее 250 м.	Запрос ценовых предложений	Штука	1	20000	20000	20000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Стремянка	3-секционная, алюминиевая	Стремянка	Запрос ценовых предложений	Штука	1	12000	12000	12000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Огнетушитель	порошковый	Огнетушитель	Запрос ценовых предложений	Штука	10	5000	50000	50000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тряпка	общего назначения для чистки, текстильная, пропитанная/покрытая резиной	Тряпка автомобильная резиновая в трубе, размер 43*32*0,2мм	Запрос ценовых предложений	Штука	10	850	8500	8500	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Электрод сварочный	металлический, плавящийся, с покрытием	Электрод сварочный, ф 3 мм, в пачке не менее 2,5 кг	Запрос ценовых предложений	Штука	5	5000	25000	25000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Носилки	строительные	Носилки строительные	Запрос ценовых предложений	Штука	1	10000	10000	10000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Шпатлевка	гипсовая	шпаклевка финишная цементная, цвет белый, вес упаковки не менее 25 кг	Запрос ценовых предложений	Штука	3	5700	17100	17100	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Ножовка	по дереву, ручная	Ножовка по дереву, ручная, ручка пластиковая	Запрос ценовых предложений	Штука	1	3000	3000	3000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Набор отверток	универсальный	Набор отверток смешанный из 6 предметов, 3-крестовые, 3- плоские	Запрос ценовых предложений	Штука	1	5000	5000	5000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Фонарь	светодиодный	Фонарик светодиодный ручной с аккумулятором для зарядки от сети, пластиковый, LED	Запрос ценовых предложений	Штука	1	6000	6000	6000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Ключ	трубный, универсальный	универсальный переставной ключ, длина 250 мм, максимальный захват 50 мм, количество позиций установки-9.	Запрос ценовых предложений	Штука	1	4500	4500	4500	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора

Товар	Парта/стол	ученическая, нерегулируемая, двухместная	парта двухместная в комплекте с двумя стульями	Запрос ценовых предложений	Комплект	40	33000	1320000	1320000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Цемент алинитовый	марка М-400	Цемент алинитовый марка М-400 по 50 кг в упаковке	Запрос ценовых предложений	Штука	10	2000	20000	20000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Ткань	спецодежды, оксалоновая	Спецодежда мужская летняя	Запрос ценовых предложений	Штука	5	15000	75000	75000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Работа	Работы по ремонту автотранспортных средств	Работы по ремонту автотранспортных средств/узлов/агрегатов	Работы по ремонту автотранспортных средств	Запрос ценовых предложений	Работа	1	600000	600000	600000	Январь	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Техническое/профилактическое обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем коммунального хозяйства зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуга по погрузке и вывозу снега	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	300000	300000	300000	Январь	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогового оборудования	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогового оборудования	Обслуживание автоматической пожарной сигнализации	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	130000	130000	130000	Январь	ежемесячно в течении года (12 месяцев) с момента подписания договора
Услуга	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогового оборудования	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогового оборудования	Услуги по техническому обслуживанию системы речевого оповещения (радиорубка)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	90000	90000	90000	Январь	в течение года с момента заключения договора (12 месяцев)
Услуга	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Дезинфекция помещений 3000 кв.м.	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	125000	125000	125000	Январь	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней (4 раза за год, 1 раз в квартал)
Услуга	Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов	Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов	вывоз ТБО	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	830000	830000	830000	Январь	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогового оборудования	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогового оборудования	Услуги по техническому обслуживанию системы видеонаблюдения	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	300000	300000	300000	Январь	в течение года с момента заключения договора (12 месяцев)
Услуга	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Техническое/профилактическое обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем коммунального хозяйства зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Очистка кровли здания от снега с вывозом (площадь 1300 м 2).	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	220000	220000	220000	Январь	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней

Услуга	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Подготовка системы отопления, проведение промывки, опрессовки гидравлического испытания.	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	100000	100000	100000	Июль	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по проверке средств измерений	Услуги по проверке средств измерений	поверка манометров	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	10000	10000	10000	Июль	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по проверке средств измерений	Услуги по проверке средств измерений	поверка огнетушителей ОП-5 (70 штуки)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	65000	65000	65000	Июль	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности перевозчиков (кроме владельцев автотранспортных средств)	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности перевозчиков (кроме владельцев автотранспортных средств)	Страхование ГПО перевозчика перед пассажирами	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	36000	36000	36000	Июль	в течение года с момента заключения договора (12 месяцев)
Услуга	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) 3 автомашин	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	14500	14500	14500	Июль	в течение года с момента заключения договора (12 месяцев)
Услуга	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного транспорта	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного транспорта	Автострахование 3 автомобилей	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	75000	75000	75000	Июль	в течение года с момента заключения договора (12 месяцев)
Работа	Работы по текущему ремонту жилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту жилых зданий/сооружений/помещений	установка дополнительных чугунных секций батарей, 100 штук	Запрос ценовых предложений	Работа	1	1200000	1200000	1200000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Работа	Работы по текущему ремонту жилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту жилых зданий/сооружений/помещений	ремонт кабинетов	Запрос ценовых предложений	Работа	1	1781092	1781092	1781092	Май	в течение 30 календарных дней с момента заключения договора
Работа	Работы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним	Работы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним по размерам заказчика	замена окон (21 шт)	Запрос ценовых предложений	Работа	1	5250000	5250000	5250000	Май	в течение 30 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	марка АИ-92	Бензин для двигателей с искровым зажиганием, марка АИ-92	Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	6500	183,04	1189760	1189760	Май	по заявке заказчика
Товар	Лоток	канцелярский, пластмассовый	Лоток канцелярский, пластмассовый	Запрос ценовых предложений	Штука	10	2700	27000	27000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Штрих-корректор	канцелярский	Штрих-корректор	Запрос ценовых предложений	Штука	100	161	16100	16100	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Клей	канцелярский	Клей канцелярский	Запрос ценовых предложений	Штука	50	313	15650	15650	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Рамка	для фотографий	Рамка	Запрос ценовых предложений	Штука	30	849	25470	25470	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Клей	канцелярский	Клей канцелярский карандаш	Запрос ценовых предложений	Штука	80	175	14000	14000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора

Товар	Скотч	полипропиленовый	Скотч узкий, прозрачный, ширина 12 мм,длина намотки не менее 25 м	Запрос ценовых предложений	Штука	50	100	5000	5000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Скотч	полипропиленовый	Скотч широкий, прозрачный, ширина 48 мм,длина намотки не менее 150 м	Запрос ценовых предложений	Штука	50	417	20850	20850	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Зажим	канцелярский	Зажим канцелярский , 25мм, в упаковке 12шт.	Запрос ценовых предложений	Упаковка	20	181	3620	3620	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Файл - вкладыш	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	Файл - вкладыш	Запрос ценовых предложений	Упаковка	70	600	42000	42000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Скоросшиватель	формат А4	Скоросшиватель пластиковый	Запрос ценовых предложений	Штука	200	130	26000	26000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Ластик	твердый	Ластик	Запрос ценовых предложений	Штука	50	70	3500	3500	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Маркер	пластиковый, нестираемый	выделитель	Запрос ценовых предложений	Упаковка	20	450	9000	9000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Ручка канцелярская	шариковая	Ручка синяя канцелярская	Запрос ценовых предложений	Штука	100	38	3800	3800	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Карандаш	простой	Карандаш простой	Запрос ценовых предложений	Штука	50	16	800	800	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Мыло	туалетное, жидкое	Мыло туалетное, жидкое, 5л	Запрос ценовых предложений	Штука	20	1800	36000	36000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Ерш	унитазный	Ерш унитазный	Запрос ценовых предложений	Штука	20	450	9000	9000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Скотч	двухсторонний	Скотч двухсторонний	Запрос ценовых предложений	Штука	10	500	5000	5000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Веник	для уборки	набор веник с совком	Запрос ценовых предложений	Штука	15	1500	22500	22500	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Краска	алкидно-термополимерная	краска для радиаторов, 2 кг	Запрос ценовых предложений	Штука	20	4800	96000	96000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Кисть	малярная	набор малярных кистей, 25мм, 35мм,50мм	Запрос ценовых предложений	Набор	10	600	6000	6000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Колер	эмульсия	колер	Запрос ценовых предложений	Штука	30	400	12000	12000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Краска	полиакриловая	краска эмаль, 2.7 кг	Запрос ценовых предложений	Банка условная	100	3700	370000	370000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Рассада	однолетняя	рассада-петунья	Запрос ценовых предложений	Штука	500	75	37500	37500	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Перчатки	для защиты рук, трикотажные с точечным покрытием поливинилхлорида	перчатки рабочие	Запрос ценовых предложений	Пара	250	110	27500	27500	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора

Товар	Мешок	технический, полиэтиленовый	мешок для строительного мусора	Запрос ценовых предложений	Штука	200	75	15000	15000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Средство чистящее	для чистки ванн и раковин, порошкообразное	универсальное чистящее средство	Запрос ценовых предложений	Штука	80	1280	102400	102400	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Перчатки	для защиты рук, из латекса без тканевой основы	Перчатки резиновые (размер XL)	Запрос ценовых предложений	Пара	100	270	27000	27000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Средство дезинфицирующее	содержащие полихлорида алюминия	Белизна (1 литр)	Запрос ценовых предложений	Штука	50	400	20000	20000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тряпка	для удаления пыли, нетканая	Тряпка для уборки из микрофибры, размер 30*30 см	Запрос ценовых предложений	Штука	50	200	10000	10000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Краска	алкидно-термополимерная	краска атмосферная по металлу, цвет серый, 3.5кг	Запрос ценовых предложений	Штука	2	5000	10000	10000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Порог	для напольных покрытий, металлический	порог напольный(стык),ширина 60мм,длина 1.5м, цвет коричневый	Запрос ценовых предложений	Штука	30	4200	126000	126000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Валик	декоративный, из хлопчатобумажной ткани, шерстяной	валик малярный	Запрос ценовых предложений	Штука	30	1245	37350	37350	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Услуга	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Техническая поддержка и сопровождение конфигурации МЕКЕМЕ: Бюджетное планирование и финансирование	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	350000	350000	350000	Январь	в течение года с момента подписания договора согласно технической спецификации
Услуга	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации/данных/материалов и аналогичное	Услуга по обработке информационно-статистических наблюдений в области здравоохранения	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	142320	142320	142320	Март	в течение года с момента подписания договора согласно технической спецификации
Услуга	Услуги по обеспечению мероприятий по реализации международных программ подготовки, переподготовки и повышения квалификации кадров за рубежом	Услуги по обеспечению мероприятий по реализации международных программ подготовки, переподготовки и повышения квалификации кадров за рубежом	Курсы по повышению квалификации для бухгалтеров (6 слушателей)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	438000	438000	438000	Март	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным (4 точки)	Второй этап конкурса с использованием рамочного соглашения	Одна услуга	1	1700000	1700000	1700000	Январь	январь-декабрь 2024 года
Услуга	Услуги телефонной связи	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи	Услуги телефонной связи	Второй этап конкурса с использованием рамочного соглашения	Одна услуга	1	700000	700000	700000	Январь	январь-декабрь 2024 года
Товар	Турникет	поясной	электронная проходная (турникет) с установкой	Запрос ценовых предложений	Штука	2	1885000	3770000	3770000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Извещатель пожарный	тепловой	Извещатель пожарный	Запрос ценовых предложений	Штука	50	2900	145000	145000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Панель светодиодная	мощность 36 Вт	Панель светодиодная 36 Вт, 6500 К.	Запрос ценовых предложений	Штука	70	6000	420000	420000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора

Товар	Унитаз	фарфоровый, воронкообразный	Унитаз фарфоровый, воронкообразный	Запрос ценовых предложений	Штука	2	45000	90000	90000	Май	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Лопата	совковая	Лопата для уборки снега алюминиевая, размер 430*370 см, длина до 135 см.	Запрос ценовых предложений	Штука	2	12000	24000	24000	Ноябрь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Фонарь	светодиодный	фонарь уличный светодиодный на опору, 220 В, 50 ватт, пластиковый	Запрос ценовых предложений	Штука	5	10000	50000	50000	Ноябрь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Скрепер	механический	скрепер для уборки снега. Усиленная конструкция, рукоятка металлическая, длина ковша 130 см, с бортиком. П-образная рукоятка, ковш со стальной планкой.	Запрос ценовых предложений	Штука	1	12000	12000	12000	Ноябрь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Услуга	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	1С: ИТС Казахстан ПРОФ (12 с 12).	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	130000	130000	130000	Март	в течение года с момента подписания договора согласно технической спецификации
Услуга	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	1С - Рейтинг: Технологическая поддержка TOP 2-й категории (12)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	130000	130000	130000	Март	в течение года с момента подписания договора согласно технической спецификации
Услуга	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Техническое сопровождение программного продукта "1С: Бухгалтерия 8 для Казахстана"	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	53100	53100	53100	Январь	январь-февраль 2024 г
Услуга	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуги по предоставлению доступа к информационной системе "Параграф"	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	75000	75000	75000	Январь	в течение 2024 года с момента подписания договора на 12 месяцев
Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Обучение специалиста по информационной безопасности (1 слушатель)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	250000	250000	250000	Март	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Обучение членов согласительной комиссии (1 слушатель)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	90000	90000	90000	Март	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Обучение по теме "Антикоррупционный комплаенс на предприятиях квазигоссектора "(1 слушатель)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	100000	100000	100000	Март	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Курс "Менеджмент здравоохранения "(1 слушатель)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	400000	400000	400000	Март	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Курс "Пожарно-технический минимум "(3 слушатель)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	27000	27000	27000	Март	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Курс "Безопасность и охрана труда "(1 слушатель)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	15000	15000	15000	Март	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней

Услуга	Услуги по аренде каналов связи	Услуги по аренде каналов связи	Услуги по аренде каналов связи (Услуги доступа к единой транспортной среде государственных органов)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	276000	276000	276000	Январь	с 01.01.2024 по 30.06.2024 год
Услуга	Услуги по аренде каналов связи	Услуги по аренде каналов связи	Услуги по аренде каналов связи (Услуги доступа к единой транспортной среде государственных органов)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	276000	276000	276000	Июнь	с 01.07.2024 по 31.12.2024 год
Услуга	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Доступ к депозитарию финансовой отчетности	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	62764	62764	62764	Июнь	в течение 2024 года
Товар	Микрофон	оптоакустический	микрофон	Запрос ценовых предложений	Штука	5	23000	115000	115000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Микрофон	оптоакустический	микрофон	Запрос ценовых предложений	Штука	5	23000	115000	115000	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Услуга	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	услуги по использованию (доступу) веб-портала государственных закупок	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	221520	221520	221520	Январь	с 01.01.2024 по 31.12.2024 год
Услуга	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Предоставление электрической энергии	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	4000000	4000000	4000000	Декабрь	в течение 2024 года
Услуга	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	энергия тепловая	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	15000000	15000000	15000000	Декабрь	в течение 2024 года
Услуга	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	водоснабжение, водоотведение	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	2400000	2400000	2400000	Декабрь	в течение 2024 года
Товар	Наконечник	для бормашины	Наконечник турбинный стоматологический для кнопочный со стандартной головкой	Запрос ценовых предложений	Штука	3	28000	84000	84000	Сентябрь	в течение 16 дней
Товар	Масса специализированная	стоматологическая	Стеклополиалкенатный (стеклоиономерный) рентгеноконтрастный пломбировочный материал	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3	7500	22500	22500	Сентябрь	в течение 16 дней с момента заключения договора
Товар	Аптечка медицинская	универсальная	Аптечка медицинская	Запрос ценовых предложений	Штука	1	6354	6354	6354	Сентябрь	в течение 16 дней с момента заключения договора
Товар	Жалюзи	из ткани	Жалюзи вертикальные, раздвижные	Запрос ценовых предложений	Штука	59	25000	1475000	1475000	Сентябрь	в течение 16 дней с момента заключения договора
Товар	Калькулятор	бухгалтерский	Калькулятор бухгалтерский	Запрос ценовых предложений	Штука	10	5000	50000	50000	Сентябрь	в течение 16 дней с момента заключения договора
Товар	Фотобумага	черно-белая	Фотобумага черно-белая	Запрос ценовых предложений	Штука	15	3000	45000	45000	Сентябрь	в течение 16 дней с момента заключения договора

Товар	Дырокол	канцелярский, механический	Дырокол канцелярский, механический	Запрос ценовых предложений	Штука	10	3000	30000	30000	Сентябрь	в течение 16 дней с момента заключения договора
Товар	Степлер	канцелярский, механический	Степлер размер канцелярских скоб 24/6, 26/6	Запрос ценовых предложений	Штука	10	3000	30000	30000	Сентябрь	в течение 16 дней с момента заключения договора
Товар	Папка	деловая, из пластмассы	Папка с файлами , на 60 файлов А4	Запрос ценовых предложений	Штука	30	507	15210	15210	Сентябрь	в течение 16 дней с момента заключения договора
Товар	Сервиз столовый	из керамики	Сервиз столовый на 6 персон 30 предметов	Запрос ценовых предложений	Комплект	2	46475	92950	92950	Январь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Набор столовых приборов	из стали	Набор столовых приборов 24 предмета (8 персон) серебристый	Запрос ценовых предложений	Комплект	2	6400	12800	12800	Январь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Скатерть	столовая, из ткани	Скатерть 160x220 см цвет белый	Запрос ценовых предложений	Штука	2	6010	12020	12020	Январь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Комплект чехлов	для сидений автомобиля	для сидений автомобиля	Запрос ценовых предложений	Комплект	1	60000	60000	60000	Январь	в течение 16 дней с момента заключения договора
Товар	Оплетка	из стекловолокна	Оплетка на руль легкового автомобиля	Запрос ценовых предложений	Штука	1	12000	12000	12000	Январь	в течение 16 дней с момента заключения договора
Товар	Свеча зажигания	для легкового автомобиля	Свеча зажигания для легкового автомобиля	Запрос ценовых предложений	Штука	8	2000	16000	16000	Март	в течение 16 дней с момента заключения договора
Товар	Набор инструментов	для шофера	Набор инструментов для шофера	Запрос ценовых предложений	Комплект	1	61000	61000	61000	Январь	в течение 16 дней с момента заключения договора
Товар	Насос	электрический, герметичный, бессальниковый, одноступенчатый, подача до 200 м3/ч	Электронасос автомобильный	Запрос ценовых предложений	Штука	1	12000	12000	12000	Март	в течение 16 дней с момента заключения договора
Товар	Швабра	бытовая, деревянная	Швабра бытовая, деревянная	Запрос ценовых предложений	Штука	10	2000	20000	20000	Март	в течение 16 дней с момента заключения договора
Товар	Мешок	технический, полиэтиленовый	мешок для строительного мусора	Запрос ценовых предложений	Штука	300	75	22500	22500	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Ветошь	хлопчатобумажная, нетканая	Ветошь хлопчатобумажная, нетканая 140-90 см	Запрос ценовых предложений	Метр	730	350	255500	255500	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Панель фасадная	из оцинкованной стали	Панель фасадная из оцинкованной стали	Запрос ценовых предложений	Метр квадратный	50	6470	323500	323500	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Изготовление печатей, вывесок	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	276601,5	276601,5	276601,5	Февраль	по заявке заказчика не позднее 16 календарных дней

Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Изготовление бланка приложения к диплому о техническом и профессиональном образовании из 2-х листов, 430 штук	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	66112,5	66112,5	66112,5	Апрель	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Тренировочный манекен	для демонстрационных целей	Многофункциональный манекен для отработки навыков по уходу за пациентом, диагностики и базовой СЛР.	Запрос ценовых предложений	Штука	1	400000	400000	400000	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Кресло	офисное, каркас деревянный, обивка из кожи, регулируемое	Офисное кресло	Электронный магазин	Штука	1	128839	128839	128839	Январь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Печь микроволновая	стальная, из керамической эмали, без гриля	Печь микроволновая	Запрос ценовых предложений	Штука	1	49990	49990	49990	Январь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Печь микроволновая	стальная, из керамической эмали, без гриля	Печь микроволновая	Запрос ценовых предложений	Штука	2	49990	99980	99980	Сентябрь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Услуга	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Предоставление тепловой энергии	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4000000	4000000	4000000	Декабрь	в течение 2024 года
Услуга	Услуги по аккредитации учебного заведения	Институциональная аккредитация высшего учебного заведения	Постаккредитационный мониторинг организации образования, прошедшей международную аккредитацию.	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600000	600000	600000	Март	по заявке заказчика не позднее 16 календарных дней
Товар	Проволока	из меди и сплавов на медной основе, сварочная, диаметр 0,8-1,2 мм	Проволока для сварочного полуавтомата, омедненная, диаметр 0,8 мм, в катушке не менее 5 кг	Запрос ценовых предложений	Штука	3	7500	22500	22500	Январь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Полуавтомат сварочный	со ступенчатым переключением, диапазон сварочного тока 20-310 А	Сварочный полуавтомат. Вес до 10 кг., напряжение питания 220 В, напряжение холостого хода 65 В, частота тока 50 Гц, минимальный сварочный ток 40 А, максимальный 200 А, максимальный диаметр проволоки- 1 мм., емкость катушки для сварочной проволоки -5 кг., встроенная защита от перегрева.	Запрос ценовых предложений	Штука	1	95000	95000	95000	Январь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Костюм	мужской, для защиты от искр и брызг расплавленного металла, из ткани	Костюм сварщика. Брезентовый, летний, из огнеупорного высококачественного брезента повышенной плотности, прямой покрой куртки и брюк. Размер 52 рост 180 см.	Запрос ценовых предложений	Штука	1	12000	12000	12000	Январь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Коврик	узловый, безворсовый, из химического текстильного материала, машинного производства	Комплект ковриков для легкового автомобиля из 5 предметов	Запрос ценовых предложений	Комплект	1	25000	25000	25000	Январь	в течение 16 дней с момента заключения договора

Услуга	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Лицензионные ключи для антивируса	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	490000	490000	490000	Март	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	услуги по использованию (доступу) веб-портала государственных закупок	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	3692	3692	3692	Январь	с 01.01.2024 по 31.12.2024 год
Работа	Работы по текущему ремонту жилых зданий/сооружений/помещений	Работы по текущему ремонту жилых зданий/сооружений/помещений	Монтаж ограждения	Запрос ценовых предложений	Работа	1	1655253	1655253	1655253	Май	в течение 30 календарных дней с момента заключения договора
Услуга	Услуги по обеспечению безопасности	Услуги по обеспечению безопасности и мониторинга устройствами предупреждения, сигнализации и аналогичными системами обеспечения безопасности	Услуга мониторинга и реагирования тревожной сигнализации в здании колледжа	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	100000	100000	100000	Январь	в течение года с момента заключения договора (12 месяцев)
Услуга	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию системы видеонаблюдения	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	50000	50000	50000	Январь	в течение года с момента заключения договора (12 месяцев)
Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Курсы по повышению квалификации (15 слушателей)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	283000	283000	283000	Март	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Курсы по повышению квалификации. Менеджмент в образовании. онлайн	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	96000	96000	96000	Январь	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Семинар "Развитие государственного управления:Повышение качества оказания государственных услуг "(2 слушателя)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	118000	118000	118000	Январь	по заявке заказчика не позднее 15 календарных дней
Товар	Бумага для офисного оборудования	формат А4	Бумага листовая для офисной техники (белая) 210*297 мм , формат А4, 500 листов в пачке, 80г/м2	Запрос ценовых предложений	Упаковка	100	2000	200000	200000	Январь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Бумага для офисного оборудования	формат А4	Бумага для офисного оборудования, формат А4, 500 листов, 80гр.	Запрос ценовых предложений	Упаковка	120	2500	300000	300000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Средство моющее	для чистки ванн и раковин, гель	Средство санитарно-гигиеническое 1л. хлорсодержащее, антибактериальное.	Запрос ценовых предложений	Штука	50	710	35500	35500	Январь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Хлор	гранулы	деохлор	Запрос ценовых предложений	Банка условная	10	1300	13000	13000	Январь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Хлор	гранулы	деохлор	Запрос ценовых предложений	Банка условная	40	1300	52000	52000	Июнь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора

Товар	Средство дезинфицирующее	на основе этанола, 2-пропанола, 1-пропанола, хлорид цетримония	Моющее дезинфицирующее средство 1л.	Запрос ценовых предложений	Штука	6	1775,5	10653	10653	Март	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Книга	печатная продукция	Книга "Лечебный массаж" Бирюков А.А.	Запрос ценовых предложений	Штука	25	15000	375000	375000	Февраль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Книга	печатная продукция	Учебное пособие "Медицинский массаж" Еремушкин М.	Запрос ценовых предложений	Штука	25	9000	225000	225000	Февраль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Книга	печатная продукция	Атлас-справочник "Массаж.Диагностика лечение, профилактика" Епифанов В.А., Епифанов А.В. Глазкова И.И.	Запрос ценовых предложений	Штука	2	37491	74982	74982	Февраль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Книга	печатная продукция	книги	Запрос ценовых предложений	Штука	248	11601	2877048	2877048	Июль	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора
Товар	Машина снегоуборочная	роторная	Снегоуборщик. Тип двигателя-бензиновый четырехтактный, вес не более 80 кг. Количество передач - 5 вперед, 2 назад, тип стартера-от АКБ 12 В. + ручной, наличие фары, мощность двигателя не менее 7,5 л/с. Самоходный, ширина захвата не менее 74 см., высота захвата не менее 54 см., объем бака не менее 3,6 л. Гарантия 1 год	Электронный магазин	Штука	1	400000	400000	400000	Январь	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора